
                                                  

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Σ Υ Μ Β Ο Υ Λ Ι Ο Υ 
Δ΄   Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Η Σ   Κ Ο Ι Ν Ο Τ Η Τ Α Σ

Τ Η Σ  05ης Σ Υ Ν Ε Δ Ρ Ι Α Σ Η Σ  ΤΗΣ  16-02-2011

Α Ρ Ι Θ Μ Ο Σ  Α Π Ο Φ Α Σ Η Σ  7η    

            Το Συμβούλιο της Δ΄ Δημοτικής Κοινότητας  του Δήμου Πειραιά συνεδρίασε 
σήμερα Τετάρτη 16/02/ 2011  και ώρα 19:30 στην αίθουσα του Δημοτικού 
Καταστήματος  Χίου 6-8  Καμίνια μετά από πρόσκληση της Προέδρου Αικατερίνης 
Γαρδούνη που κοινοποιήθηκε σύμφωνα με το Νόμο.

Το σώμα βρίσκεται σε νόμιμη απαρτία με παρόντες Συμβούλους τους :

Βλαντούση Παναγιώτη        -     Γαρδούνη  Αικατερίνη    -   Γερονικολό  Πανταζή
Δημητρίου  Δημήτρη           -    Λουκίσσα Σταύρο           -   
Σταματελάτο  Νικόλαο         -    Διακάτου  Αλεξάνδρα     -   Καλαφάτη  Αναστάσιο
Κοντογιώργο  Κωνσταντίνο  -   

Και απούσα την σύμβουλο Παπάζογλου Ανδριάννα
 
  
                                                         

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  :  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΓΕΛΑΔΑΚΗΣ                                             

Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ    : ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΓΑΡΔΟΥΝΗ

                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        Αριθ.  Πρωτ. : ……………………
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                                                                 Πειραιάς   : …… / …… / 2011
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ
Δ΄ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ                      
ΧΙΟΥ 6-8  ΚΑΜΙΝΙΑ  Τ.Κ. 18541
ΤΗΛ: 210 4194447  
FAX: 210 4194545       



ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

 

Θέμα  : Λήψη απόφασης για την επαναλειτουργία του Κ. Ε. Π. της  Π. Κοκκινιάς.

        Το Συμβούλιο του Δ΄ Δημοτικής Κοινότητας συζητάει το πιο πάνω θέμα 
μετά από εισήγηση του συμβούλου Νικολάου Σταματελάτου.
  
        Το θέμα συζητιέται νόμιμα γιατί είναι γραμμένο στην ημερήσια διάταξη.

        Το Συμβούλιο  της Δ΄ Δημοτικής Κοινότητας αφού έλαβε υπόψη του την 
εισήγηση του συμβούλου Νικολάου Σταματελάτου για την επαναλειτουργία του 
Κ. Ε. Π. της  Π. Κοκκινιάς διότι όπως είπε ο Κος Σταματελάτος « πρέπει να 
εξυπηρετούνται οι χιλιάδες κάτοικοι της περιοχής  της Δ΄ Δημοτικής Κοινότητας 
και όχι να είναι αναγκασμένοι να πηγαίνουν είτε στο Κ.Ε.Π. στο Λιμάνι του 
Πειραιά είτε στο Κ.Ε.Π. στην πλατεία του Ρέντη ». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
( Αριθ. Αποφ. 7 η )

        
Την επαναλειτουργία του Κ. Ε. Π. της  Π. Κοκκινιάς

    

      Ακριβές αντίγραφο                                                     Αποφασίσθηκε και
                                                                                                  εκδόθηκε
      Πειραιάς: ….. / … / 2011                                                                     
     
           Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                          Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΓΕΛΑΔΑΚΗΣ                                         ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΓΑΡΔΟΥΝΗ 


